Fiche produit

WH36580300C

WH36580300C

robusto humide ENC Gr.1 compl.: Type 13 avec clapet IP21/Blanc

Caractéristiques techniques

Courant électrique

Courant assigné nominal

Fréquence

Fréquence

Tension

Tension nominale

Raccordement

Section du conducteur

Sécurité
Résistance aux chocs IK

Indice de protection IP

Dimensions

Profondeur des boites d'encastrement
Profondeur de montage

Hauteur

Largeur

Profondeur

Matieére
Couleur
Code RAL
Finition

Matiere

Installation, montage

Montage

Connectivité
Type de connection / prise

Type de montage

Equipement
Type de connecteur/prise de courant
Insert central rotatif

Avec couvercle a charniéere

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

10A

50 - 60 Hz

250V

1,0-2,5mm?

IKO7

P21

31 mm
17 mm
86 mm
86 mm

48 mm

Blanc de sécurité
9003
Mat

Thermoplastique

Encastré

QuickConnect

Fixation par vis

Norme suisse type 13
Non

Oui



Avec broche ronde de protection de mise a
la terre Oui

Avec lampe de signalisation Non

Accessoires

Comporte un champ d'étiquetage Non
Pré-équipé avec Prise de courant
Capacité

Nombre de modules 1
Textes

Inscription Sans inscription
Housse Plaque pleine

Sans protection renforcée contre les contacts acci-
Protection dentels

Cache, porte
Type de couvercle Couvercle rabattable a fermeture automatique

Produit compatible avec robusto encastré

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



